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Perfect Fit™ Natural Vitality – sucha
karma pełnoporcjowa dla dorosłych
kotów, z wołowiną i kurczakiem – 6kg

Cena 122,58 zł

Numer katalogowy 4008429148569

Kod producenta 4008429148569

Smak Kurczak

Smak(filtr) Kurczak

Kraj pochodzenia Niemcy

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Waga 6000

Kraj dostawcy Polska

Max 100

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
  

Jedzenie PERFECT FIT™ Natural Vitality z wołowiną i kurczakiem jest kompletną i zbilansowaną suchą karmą dla kota
dorosłego, która pomaga codziennie wspierać rozwój mięśni i zapewnia mu aminokwasy niezbędne do prowadzenia zdrowego
życia. Zgodnie z wymaganiami żywieniowymi bezwzględnych mięsożerców, jakimi są koty, karma dla kota PERFECT FIT™
Natural Vitality z wołowiną i kurczakiem charakteryzuje się dużą zawartością białka pochodzenia zwierzęcego. Obecność
wołowiny oraz świeżego kurczaka w tym jedzeniu dla kota zapewnia różnorodność, którą koty tak lubią. Unikalną recepturę tej
karmy dla kota opracowali lekarze weterynarii oraz specjaliści ds. żywienia z Instytutu Nauki o Zwierzętach WALTHAM™.

 

 

Korzyści z podawania karmy dla kota Perfect Fit™ Natural Vitality z wołowiną i kurczakiem:

 

 

Wysoka ilość białka 

Białko pochodzenia zwierzęcego zapewnia kotom niezbędne aminokwasy,
 potrzebne do zdrowego życia
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Zdrowa skóra i sierść

Z olejem słonecznikowym, naturalnym źródłem kwasów tłuszczowych omega-6, dla zdrowej skóry i sierści

 

Zdrowie i witalność

Z drożdżami, naturalnym źródłem witamin z grupy B, które wspierają
 witalność

 

Zawiera naturalne składniki oraz świeżego kurczaka

Recepturę tej karmy opracowano w zgodzie z naturalnymi potrzebami żywieniowymi kota. Dlatego w składzie znalazł się m.in.
świeży kurczak

 

Skład: świeży kurczak (17%)*, pszenica*, białko ze skwarek, suszone białko wołowe (w tym wołowina 5%), suszone białko
drobiowe, białko sojowe, kukurydza*, oleje i tłuszcze (w tym olej słonecznikowy 0,4%), mączka sojowa, suszone białko
zbożowe, hydrolizat wątróbki, celuloza*, substancje mineralne, drożdże (1%)*, wysłodki buraczane*, suszona pulpa jabłkowa*

*składniki naturalnego pochodzenia.

 

Kaloryczność: 395 kcal/100g

 

Składniki analityczne (%): białko**: 41,0; zawartość tłuszczu: 16,0; materia nieorganiczna: 8,0; włókno surowe: 3,4 . **Z
czego >70% produktów pochodzenia zwierzęcego.

 

Dodatki / 1kg: Przeciwutleniacze; Dodatki dietetyczne: Witamina A: 9350 IU, Witamina B1: 15,6 mg, Witamina B2: 26,7 mg,
Witamina B6: 6,9 mg, Witamina D3: 1031 IU, Tauryna: 1493 mg, Miedź (siarczanu miedzi (II), pięciowodny): 5,1 mg, Jod (jodek
potasu): 1,3 mg, Mangan (siarczan manganawy, jednowodny): 20,3 mg, Selen (selenin sodu): 0,20 mg, Cynk (siarczan cynku,
jednowodny): 57,4 mg.

 

Sposób karmienia:

Zalecamy podawać zwierzęciu suchą i mokrą karmę pełnoporcjową Perfect Fit™.

Kot o masie ciała 3 kg potrzebuje 35g karmy suchej lub 10g karmy suchej i 2½ saszetki karmy mokrej dziennie, kot o masie
ciała 4 kg potrzebuje 40g karmy suchej lub 15g karmy suchej i 2½ saszetki karmy mokrej dziennie, kot o masie ciała 5 kg
potrzebuje 50g karmy suchej lub 15g karmy suchej i 3½ saszetki karmy mokrej dziennie.

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilości pokarmu, dzieląc je na posiłki stosownie do potrzeb zwierzęcia. Więcej informacji
na temat żywienia na naszej stronie internetowej www.perfect-fit.pl lub pod numerem naszej infolinii 0-801 10 63 63.
Zapewnij kotu świeżą wodę do picia. Przechowuj w zamkniętym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu. 
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